Preise flir Aufschlage und Material

Zuschlage
Stundenmehrpreise vor 7:00 Uhr  pro angefangene Stunde
Stundenmehrpreise nach 18:00 Uhr pro angefangene Stunde

Sonntagszuschlag
Ubernachtzuschlag

Manpower:

Zugelmanner und Chauffeure

Material:

Wolldecken

Spannset klein

Spannset gross

Kistenrolli

Sackrolli

Sackrolli fir Treppenlaufen
Handwagen mit aufklappbarem Griff
Schreinerwagen grosse Rollen

Palettenwagrolli 80 cm
Palettenwagrolli 120 cm
Palettenwagrolli 250 cm

Plattenwagen mit 4 Rollen

Paletten SBB

Parelle Kunststoff 120 x 80 x 80 cm
Palettengitter Metall 120 x 80 x 100 cm
Krangurten 6 Tonnen spez. breit
Spezialhaken an Kran fir Krangurten
Schalttafeln 250 x 50 cm

Schalttafeln 500 x 100 cm

pro Mann-Std. ab Dintikon

far 5 Stick
pro Stiick
pro Stiick
pro Stiick
pro Stiick
pro Stiick
pro Stiick
pro Stiick
pro Stiick
pro Stiick
pro Stiick
pro Stiick
pro Stiick
pro Stiick
pro Stiick
pro paar
pro Stiick
pro Stiick
pro Stiick

und Tag
und Tag
und Tag
und Tag
und Tag
und Tag
und Tag
und Tag
und Tag
und Tag
und Tag
und Tag
und Tag
und Tag
und Tag
und Tag
und Tag
und Tag
und Tag

pauschal nur bei Bezug des Fahrzeugs oder Rickgabe
Bezug des Fahrzeugs am Vorabend oder Riickgabe erst am nachsten Morgen

SFr.
SFr.
SFr.
SFr.
SFr.
SFr.
SFr.
SFr.
SFr.
SFr.
SFr.
SFr.
SFr.
SFr.
SFr.
SFr.
SFr.
SFr.
SFr.

Kauf:

100.00
89.00
145.00
125.00
560.00
660.00
378.00
400.00
687.00
758.00
1'250.00
850.00
20.00
320.00
256.00
389.00
580.00
45.00
125.00

Zuschlag:
SFr. 25.00
SFr. 25.00
SFr. 50.00
SFr. 100.00

Miete:
SFr. 80.00
Miete:
SFr. 5.00
SFr. 2.00
SFr. 4.00
SFr. 4.00
SFr. 10.00
SFr. 15.00
SFr. 15.00
SFr. 20.00
SFr. 30.00
SFr. 30.00
SFr. 40.00
SFr. 40.00
SFr. 4.00
SFr. 30.00
SFr. 25.00
SFr. 30.00
SFr. 25.00
SFr. 5.00
SFr. 15.00

Seite 1 von 2



Stichsége Bosch pro Stick  und Tag Nach Koch-Katalog, Wallisellen SFr. 20.00

Stichs&geblatter nach Aufwand pro Stick  und Tag Nach Koch-Katalog, Wallisellen SFr. 5.00 ca. nur wenn defekt, sonst kostenlos
Schlagbohrmaschine mit Kabel pro Stick  und Tag Nach Koch-Katalog, Wallisellen SFr. 20.00
Kabelrolle 50 m pro Stiick und Tag Nach Koch-Katalog, Wallisellen SFr. 10.00
Kabelrolle 25 m pro Stick  und Tag Nach Koch-Katalog, Wallisellen SFr. 15.00
Steinbohrer nach Aufwand pro Stiick und Tag Nach Koch-Katalog, Wallisellen SFr. 15.00 ca. nur wenn defekt, sonst kostenlos
Akkubohrmaschiene Bosch pro Stick  und Tag Nach Koch-Katalog, Wallisellen SFr. 15.00
Spiralbohrer nach Aufwand pro Stick  und Tag Nach Koch-Katalog, Wallisellen SFr. 12.00
Biteinsatze nach Aufwand pro Stick  und Tag Nach Koch-Katalog, Wallisellen SFr. 3.00 ca. nur wenn defekt, sonst kostenlos
Tigersége (Fuchsschwanz) pro Stick  und Tag Nach Koch-Katalog, Wallisellen SFr. 15.00
Sé&geblatter nach Aufwand pro Stick  und Tag Nach Koch-Katalog, Wallisellen SFr. 8.00 ca. nur wenn defekt, sonst kostenlos
Handkoffer Schreiner, Toolservicekoffer pro Stick  und Tag SFr. 925.00 SFr. 28.00
Komplettes Schreinerset inkl. Werkzeugwagen  pro Stiick und Tag SFr. 2'889.00 SFr. 88.00

Brauchen Sie sonst ein Werkzeug, dann fragen Sie uns; zu 99% haben wir es griffbereit!

Ist Ihnen etwas herunter gefallen oder haben Sie einen Transportschaden erlitten?

Wenden Sie sich an unsere Mitarbeiter fir eine Reparatur oder Neuanfertigung!

Da wir im gleichen Haus ein Schreinerei inkl. kompletter Infrastruktur haben, kann lhnen in der der Regel sehr schnell
geholfen werden!

PS: Haben Sie gwusst, dass wir Mitglied der www.notreparaturen.ch sind, und auch ausserhalb der normalen
Offnungszeiten immer den passenden Handwerker schnell zur Hand haben fiir Notreparaturen jeglicher Art !!!

Seite 2 von 2



