Preise für Aufschläge und Material

Zuschläge	Zuschlag:

Stundenmehrpreise	vor	7:00 Uhr	pro angefangene Stunde	SFr.	25.00
Stundenmehrpreise	nach	18:00 Uhr	pro angefangene Stunde	SFr.	25.00
Sonntagszuschlag	pauscha	pauschal nur bei Bezug des Fahrzeugs oder Rückgabe			50.00
Übernachtzuschlag	Bezug d	es Fahrzeug	s am Vorabend oder Rückgabe erst am nächsten Morgen	SFr.	100.00

Manpower: Miete:

Zügelmänner und Chauffeure pro Mann-Std. ab Dintikon SFr. 80.00

Material:				k	Kauf:	Mi	ete:
Wolldecken		für 5 Stück	und Tag	SFr.	100.00	SFr.	5.00
Spannset klein		pro Stück	und Tag	SFr.	89.00	SFr.	2.00
Spannset gross		pro Stück	und Tag	SFr.	145.00	SFr.	4.00
Kistenrolli		pro Stück	und Tag	SFr.	125.00	SFr.	4.00
Sackrolli		pro Stück	und Tag	SFr.	560.00	SFr.	10.00
Sackrolli für Treppenla	aufen	pro Stück	und Tag	SFr.	660.00	SFr.	15.00
Handwagen mit aufkla	ppbarem Griff	pro Stück	und Tag	SFr.	378.00	SFr.	15.00
Schreinerwagen gross	se Rollen	pro Stück	und Tag	SFr.	400.00	SFr.	20.00
Palettenwagrolli	80 cm	pro Stück	und Tag	SFr.	687.00	SFr.	30.00
Palettenwagrolli	120 cm	pro Stück	und Tag	SFr.	758.00	SFr.	30.00
Palettenwagrolli	250 cm	pro Stück	und Tag	SFr.	1'250.00	SFr.	40.00
Plattenwagen mit 4 Ro	ollen	pro Stück	und Tag	SFr.	850.00	SFr.	40.00
Paletten SBB		pro Stück	und Tag	SFr.	20.00	SFr.	4.00
Parelle Kunststoff 120	x 80 x 80 cm	pro Stück	und Tag	SFr.	320.00	SFr.	30.00
Palettengitter Metall 12	20 x 80 x 100 cm	pro Stück	und Tag	SFr.	256.00	SFr.	25.00
Krangurten 6 Tonnen	spez. breit	pro paar	und Tag	SFr.	389.00	SFr.	30.00
Spezialhaken an Kran	für Krangurten	pro Stück	und Tag	SFr.	580.00	SFr.	25.00
Schalttafeln 250 x 50 d	cm	pro Stück	und Tag	SFr.	45.00	SFr.	5.00
Schalttafeln 500 x 100	cm	pro Stück	und Tag	SFr.	125.00	SFr.	15.00

Stichsäge Bosch	pro Stück	und Tag	Nach Koch-Katalog, Wallisellen	SFr.	20.00
Stichsägeblätter nach Aufwand	pro Stück	und Tag	Nach Koch-Katalog, Wallisellen	SFr.	5.00 ca. nur wenn defekt, sonst kostenlos
Schlagbohrmaschine mit Kabel	pro Stück	und Tag	Nach Koch-Katalog, Wallisellen	SFr.	20.00
Kabelrolle 50 m	pro Stück	und Tag	Nach Koch-Katalog, Wallisellen	SFr.	10.00
Kabelrolle 25 m	pro Stück	und Tag	Nach Koch-Katalog, Wallisellen	SFr.	15.00
Steinbohrer nach Aufwand	pro Stück	und Tag	Nach Koch-Katalog, Wallisellen	SFr.	15.00 ca. nur wenn defekt, sonst kostenlos
Akkubohrmaschiene Bosch	pro Stück	und Tag	Nach Koch-Katalog, Wallisellen	SFr.	15.00
Spiralbohrer nach Aufwand	pro Stück	und Tag	Nach Koch-Katalog, Wallisellen	SFr.	12.00
Biteinsätze nach Aufwand	pro Stück	und Tag	Nach Koch-Katalog, Wallisellen	SFr.	3.00 ca. nur wenn defekt, sonst kostenlos
Tigersäge (Fuchsschwanz)	pro Stück	und Tag	Nach Koch-Katalog, Wallisellen	SFr.	15.00
Sägeblätter nach Aufwand	pro Stück	und Tag	Nach Koch-Katalog, Wallisellen	SFr.	8.00 ca. nur wenn defekt, sonst kostenlos
Handkoffer Schreiner, Toolservicekoffer	pro Stück	und Tag	SFr. 925.00	SFr.	28.00
Komplettes Schreinerset inkl. Werkzeugwagen	pro Stück	und Tag	SFr. 2'889.00	SFr.	88.00

Brauchen Sie sonst ein Werkzeug, dann fragen Sie uns; zu 99% haben wir es griffbereit!

Ist Ihnen etwas herunter gefallen oder haben Sie einen Transportschaden erlitten?
Wenden Sie sich an unsere Mitarbeiter für eine Reparatur oder Neuanfertigung!
Da wir im gleichen Haus ein Schreinerei inkl. kompletter Infrastruktur haben, kann Ihnen in der der Regel sehr schnell geholfen werden!

PS: Haben Sie gwusst, dass wir Mitglied der www.notreparaturen.ch sind, und auch ausserhalb der normalen Öffnungszeiten immer den passenden Handwerker schnell zur Hand haben für Notreparaturen jeglicher Art !!!